RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 037/2020
Processo n. ° 499884/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 24/04/2020, sendo o objeto “Contratação de Empresa Especializada na fabricação e instalação de cobertura (tipo sombreado) com estrutura metálica e tela de polietileno apropriada para estacionamento, para atender a Superintendência de Vigilância em Saúde”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	UNID.
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	Tendas Aluban Ltda., -CNPJ
22.949.065/0001-10
	01
	M²
	R$ 72,28
	R$  17.997,72

	02

	R$ 99,93
	R$14.289,99

	03

	R$ 86,05
	R$40.099,30

	04

	R$ 277,77
	R$29.999,16

	TOTAL
	R$  102.386,17

Cuiabá-MT, 16 de setembro de 2020.
[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial – SES/MT
(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 037/2020, processo n. 499884/2019, cujo objeto consiste na “Contratação de Empresa Especializada na fabricação e instalação de cobertura (tipo sombreado) com estrutura metálica e tela de polietileno apropriada para estacionamento, para atender a Superintendência de Vigilância em Saúde”.

Cuiabá-MT, 16 de setembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original assinado nos autos)
[bookmark: _GoBack]

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide